



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000142840964

开票日期: 2025年12月17日

|                      |                                                  |              |     |       |                                     |               |        |        |
|----------------------|--------------------------------------------------|--------------|-----|-------|-------------------------------------|---------------|--------|--------|
| 购买方信息                | 名称: 岑溪市档案馆                                       |              |     | 销售方信息 | 名称: 梧州市拓享商贸有限公司                     |               |        |        |
|                      | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12450481MB0390133U              |              |     |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450481MAA7H2MU5R |               |        |        |
| 项目名称                 |                                                  | 规格型号         | 单 位 | 数 量   | 单 价                                 | 金 额           | 税率/征收率 | 税 额    |
| *洗涤剂*拉芳多姿润肤洗手液       |                                                  |              | 瓶   | 3     | 9.4059405940594                     | 28.22         | 1%     | 0.28   |
| *日用杂品*扫把             |                                                  |              | 把   | 5     | 12.8712871287129                    | 64.36         | 1%     | 0.64   |
| *日用杂品*芒花扫            |                                                  |              | 把   | 2     | 17.8217821782178                    | 35.64         | 1%     | 0.36   |
| *塑料制品*雪糕筒            |                                                  |              | 个   | 4     | 27.7227722772277                    | 110.89        | 1%     | 1.11   |
| *照明装置*灯管20W          |                                                  |              | 支   | 3     | 19.8019801980198                    | 59.41         | 1%     | 0.59   |
| *日用杂品*榄菊蚊香           |                                                  |              | 盒   | 5     | 3.960396039604                      | 19.80         | 1%     | 0.20   |
| *齿轮*滑轮               |                                                  |              | 个   | 700   | 0.990099009901                      | 693.07        | 1%     | 6.93   |
| *洗涤剂*白猫洗洁精           |                                                  |              | 瓶   | 3     | 11.8811881188119                    | 35.64         | 1%     | 0.36   |
| *塑料制品*健业航空杯40条/箱     |                                                  |              | 箱   | 1     | 150.495049504951                    | 150.50        | 1%     | 1.50   |
| *配电控制设备*公牛603插排1.8米线 |                                                  |              | 只   | 2     | 56.4356435643564                    | 112.87        | 1%     | 1.13   |
| *纸制品*维达V2836抽纸       |                                                  |              | 件   | 1     | 166.336633663366                    | 166.34        | 1%     | 1.66   |
| *纸制品*维达V4669立体美有芯卷卫卷 |                                                  |              | 件   | 1     | 154.455445544554                    | 154.46        | 1%     | 1.54   |
| *文具*得力0018回形针        |                                                  |              | 盒   | 10    | 1.980198019802                      | 19.80         | 1%     | 0.20   |
| *文具*不锈钢订书针           |                                                  |              | 盒   | 19    | 5.5445544554456                     | 105.35        | 1%     | 1.05   |
| *文具*订书针              |                                                  |              | 盒   | 20    | 1.7821782178218                     | 35.64         | 1%     | 0.36   |
| *茶及饮料*“岑溪欧老师”生态茶     |                                                  |              | 包   | 2     | 54.4554455445545                    | 108.91        | 1%     | 1.09   |
| 合 计                  |                                                  |              |     |       |                                     | ¥1900.90      |        | ¥19.00 |
| 价税合计（大写）             |                                                  | ⊗壹仟玖佰壹拾玖圆玖角整 |     |       |                                     | (小写) ¥1919.90 |        |        |
| 备 注                  | 销方开户银行: 桂林银行股份有限公司岑溪支行; 银行账号: 660000016374900014 |              |     |       |                                     |               |        |        |

开票人: 赖灿娟